
1 

 

 

 

Mime Prague z.s., Nuselská 785/80, Praha 4, 140 00, IČ: 029 14 379, č.ú.: 2800585886/2010 

www.mimeprague.cz, e-mail: mimeprague@gmail.com 

 

 
 

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO DÍLA 
 

smluvní strany: 
 

Mime Prague z.s. 
Sídlo: Nuselská 785/80 
Praha 4, 140 00 
IČ: 02914379 
č.ú.: 2800585886/2010  
Jednatel: Radim Vizváry a na základě plné moci Ilona Hájková 

(dále jen „spolek“) 
 

A 
 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01  Zlín 
IČ: 00094838,    DIČ: CZ00094838 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Zlín, č. účtu: 275487807/0300     
jednatel: MgA.Petr Michálek, ředitel 
zapsané v OR Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 2014 
 
kontaktní osoba za Městské divadlo Zlín: Eva Kašpárková; telefon: + 420 724 795 323 
email: ekasparkova@gmail.com 
-kontaktní osoba za Mime Prague z.s.: Ilona Hájková; telefon/email: 604 969 724, 
ilona@mimeprague.cz 
 

 (dále jen „pořadatel“) 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění programu ze strany spolku s názvem VIP. (dále 

jen „vystoupení“) a tomu odpovídající závazek pořadatele uhradit účinkujícímu cenu dle 
této smlouvy. 

2. Termín a čas: 15. května 2019 v 17:00 hod 
3. Místo konání: Městské divadlo Zlín, třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, Studio Z 

v rámci festivalu Setkání/ Stretnutie 2019 
 

  
II. 

Platba a podmínky platby 

 POŘADATEL se zavazuje za provedení uměleckého díla uhradit firmě odměnu ve výši: 
45.000 Kč (spolek není plátce DPH).  
 

http://www.mimeprague.cz/
mailto:ekasparkova@gmail.com
mailto:ilona@mimeprague.cz


2 

 

 

 

Mime Prague z.s., Nuselská 785/80, Praha 4, 140 00, IČ: 029 14 379, č.ú.: 2800585886/2010 

www.mimeprague.cz, e-mail: mimeprague@gmail.com 

 

 POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit firmě náklady vynaložené na dopravu souboru a 
dekorací. Celková částka za dopravu nepřekročí 10 000,-Kč. 

 POŘADATEL se zavazuje zaplatit náklady za ubytování. Ubytování zajistí v dobrém 
hotelu se sprchou a snídaní pro 5 osob na období 14.5. – 15.5. 2019 v počtu 1/1 
lůžkových  a  2/2 lůžkových pokojích. Tyto náklady nebudou mezi POŘADATELEM a 
spolkem přeúčtovávány.  

 POŘADATEL vyplatí spolku odměnu v bodě II.1.,2.  této smlouvy na základě vystavené 
faktury se splatností 14 dnů a to převodem na účet spolku. V případě prodlení nebo 
neuhrazení odměny v den splatnosti uvedené na faktuře pořadatelem, je pořadatel 
povinen uhradit firmě zákonný úrok z prodlení z dlužné částky.  
 

III. 
Práva a povinnosti pořadatele 

1. POŘADATEL zajistí propagaci představení. Pořadatel dále zajistí přítomnost dvou 
techniků a produkčního a další předem projednané technické požadavky účinkujícího 
dle technického rideru, který je nedílnou součástí této smlouvy, včetně možnosti 
přístupu účinkujícího na představení.  

2. POŘADATEL zajistí zkoušky v prostoru dle technického rideru k inscenaci, který je 
součástí smlouvy.  

3. Vzhledem ke kouzlům v inscenaci není možno prodávat místa na balkónech po 

stranách. 

4. V případě, že se představení neuskuteční z důvodů na straně pořadatele, má účinkující 
nárok na vyplacení odměny dle této smlouvy. Smluvní strany si sjednaly, že 
neuskuteční-li se vystoupení z důvodu vyšší moci, nevzniká účinkujícímu nárok na 
honorář. 

5. POŘADATEL se zavazuje převzít povinnosti spolku vůči nositelům autorských práv.  
6. Spolek tímto poskytuje podlicenci pořadateli v souladu s čl. III výše uvedené Smlouvy. 

Pořadatel se tímto zavazuje kontrolovat účetní doklady za účelem ověření správnosti 
hlášení podle odst. 3.3 výše uvedené Smlouvy.  

7. POŘADATEL se zavazuje k tomu, že není dovoleno pouštět diváky po začátku 
představení. 

8. POŘADATEL se zavazuje k užívání grafiky pro propagaci a jiné účely, která je ve 
vlastnictví Mime Prague. Případně po konzultaci a odsouhlasení spolku je možné učinit 
výjimku. 

 
IV. 

Povinnosti účinkujícího 
1. Odstoupí-li účinkující od této smlouvy deset dnů před datem konání akce, nebo ji 

vypoví nebo nesplní-li závazek provést představení dle čl. I, vzniká pořadateli nárok na 
smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové smluvní částky stanovené v čl. II této Smlouvy.  

2. Spolek je povinnen vytknout pořadateli, resp. pověřenému inspicientovi scény, nebo 
produkčnímu jakékoliv zjištěné vady okamžitě po jejich zjištění a požadovat jejich 
odstranění. 

http://www.mimeprague.cz/


3 

 

 

 

Mime Prague z.s., Nuselská 785/80, Praha 4, 140 00, IČ: 029 14 379, č.ú.: 2800585886/2010 

www.mimeprague.cz, e-mail: mimeprague@gmail.com 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují, že o všech důležitých a utajovaných informacích a 
skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat 
mlčení. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují 
veškeré informace, které jsou jako takové označeny anebo jsou takového charakteru, 
že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na 
to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. 

2. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého 
obchodního tajemství a souhlasí, že údaje ve smlouvě obsažené, lze zveřejnit 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, v platném znění. Zveřejnit smlouvu je povinen pořadatel. 

3. Smlouva vstupuje v platnost a je účinná teprve jejím uveřejněním v registru smluv 
podle zákon č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) 

4. Tato smlouva je v souladu se zákony České republiky, vyhotovuje se ve dvou 
provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. Smlouva je 
platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 

 
Ve Zlíně dne 15.3.2019     V Praze dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................   ………………………………………. 
                      Pořadatel      Firma 

http://www.mimeprague.cz/

